[*Clerk reads.*]

“Sexta pars Pat’ de Anno Regni Regis Edri Sexti quarto.

“Rex & Dilectis et fidelibus Consiliariis Suis Roberto Southwell Militi Custodi ac Magro Rotulorum Cancellar’ nre Willo Portman Militi uni Justice’ nrorum ad Phta coram Nob’ tenend’ assign’ Jacobo Hales Militi uni Justice’ nrorum de Banco Ricco Reade Militi et Johi Tregonwell Aro Magris Cancellar’ nre predece Ac Dilectis Sibi Johi Olyver Clico Willo Cooke Aro Johi Croke Aro et Anthonio Bellassis Clico Magris ejusdem Cancellar’ nre Saltm. Quia Preditus et fidelis Consiliarius nr’ Ricus Riche Miles Dus Riche Cancellar’ nr’ Angl’ adeo Corporis invaliditudine et presens laborat qd ad ea que in Cur’ Cancellar’ nre in causis et materiis int’ diversos ligeos et Subditos nros ibidem pendent’ tractand’ audiend’ discucjend’ et terminand’ Sint et fieri debeant ad presens pro tempore non Sufficiat Considerantes igitur spm ad Saltm cuius posse restitui Si ab arduis negotiis nris et detrimacoe causarum in Cur’ Cancellar’ nre pendent’ ad tempus abstineat Et Volentes nichilominus interim in ejsdem Cancellarij nri absentia omibus et Singulis ligeis et subditis nris quibuscumq; matias suas

in Cur’ Cancellar’ nre predece prosequentibus plenam et celerem Justiciam exhiberi Ac de fidelitatibus et providis circumspetioibus vris plenius Confidentes Assignavimus Vos octo Septem Sex quinq; quatuor et tres vrm quorum vos prefat’ Robte Wille Porteman Jacobo Hales Johes Olyver et Johes Croke unu’ esse Volumus Ac tenore presenciu’ Damus Vob’ octo Septem sex quinq; quatuor et tribus vrm quorum aliquem vrm Vos prefat’ Robte Wille Porteman Jacobo Hale, Johes Olyver et Johes Croke unu’ esse Volumus plenam potestatem et auctoritatem audiend’ et examinand’ quascumq; materias causas et peticoes coram Nob’ in Cancellar’ nra int’ quoscumq; ligeos et Subditos nros tunc pendent’ et impostero un’ ibidem exhibend’ et pendent’ et easdem matias causas et peticoes juxta Sanas discrecoes vras finalit’ terminand’ et debit’ executoi demandand’ partesq; in matijs Sive causis vel’ peticoibus illis noitas et Specificatas ac testes et alios quoscumq; quos Vob’ forq; videbitur evocand’ quociens expedire videritis coram Vob’ octo Septem Sex quinq; quatuor vel tribus vrm quorum aliquem vrum vos prefate Robte Wille Portman Jacobo Hales Johes Olyver et Johes Croke unu’ esse Volumus evocand’ ac ipos et eorum quemlt debite examinari compellend’ diesq; productorios imponend’ et assignand’ processusq; quoscumq; in ea parte necessarios concedend’ et fieri faciend’ contemptus etiam quoscumq; ibidem comiss’ Sive perpetratos debite castigand’ et puniend’ cetaq; omia et Singula faciend’ et exequend’ que circa premissa necessaria fuerint Seu quomodolibit oportuna Et ideo Vob’ Mandamus qd circa premissa diligent’ intencatis ac ea fac’ et exequamini cum effectu Mandamus etiam tenore presenciu’ omibus et Singulis Officiariis et Ministris vris Cur’ nre predece qd Vob’ octo Septem Sex quinq; quatuor et tribus vrm quorum aliquem vrum Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobo Johes Oliver et Johes Croke Semper unu’ esse Volumus in execucioe premissorum diligent’ intendant’ prout decet Volumus etiam et per presentes Concedimus quod omia et Singula judicia Sive finalia decreta per Vos octo Septem Sex quinq; quatuor vel tres vrm quorum aliquem vrum Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobo Johes Olyver et Johes Croke unu’ esse Volumus Semper hmoi causis Sive materijs reddend’ Sive fiend’ Sint et esse debeant tanti et consimilis valoris efficacis efficacis roboris et virtutis ac si per Cancellarij nrm Angl’ et Cur’ Cancellar’ predece reddit’ Sive reddend’ forent Proviso Semper qd omia et Singula hujusmodi judicia Sive finalia Decreta per Vos octo Septem Sex quinq; quatuor vel tres vrm quorum aliquem vrum Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobo Johes Olyver et Johes Croke unu’ esse Volumus virtute presenciu’ reddend’ Sive fiend’ manibus vris octo Septem Sex quinq; quatuor vel tres vrm quorum aliquem vrum Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobo Johes Olyver et Johes Croke unu’ esse Volumus Subscribantur et consignentur et Superiende eadem judicia Sive decreta prefat’ Cancellar’

no presententur et libentur ut idem Cancellar' no' antequam irrotentur eadem Similia man' que consignet in culis res testimoniales Las' tras hanc legimus Patentes uas; nullum' item Novemb' p'p'et' iunij' huiusmodi Si non intrin' per alias lras nras Patentes huiusmodi' n' s'uperiori decessimus. T. R. apud Westm' nona die Octobr'.

Per hunc Legem Concorda' cum Recordo et Examinat' per me Wm. Rooke.

Serj. Peiney. We have several others of the same nature, which we have proved, and shall not trouble your lordships to read them. We shall be glad to lay them on your lordships' table. We shall not desire to read some later commissions; some granted when the noble lord within the bar had the custody of the seals hither.

Earl of Arundel. If your lordships please, the date of that may be read.

[Clerk reads.]

Georgius Dei Gra' Magna' Britanniæ Franciæ et Hibaniæ Rex fidei defensor. Sc. Pædilecto et fidei Consiliario uro Josepho Jekyll Mil' Magro Rotum' Cur' Cane' nre ac Ducei et fidelibus nris Littleton Powys Mil' un' Justiciar' nrorum ad p'ta coram nobis tenend' assign' Johi Blencow Mil' un' Justiciar' nrorum de Banco Robto Tracy Ar' al' Justiciar' nrorum de Banco Robto Price Ar' un' Baron' Secij. nri Johi Smith Ar' al' Baron' Secij. nri Robto Dormer Ar' un' Justiciar' nrorum de Banco Robto Eyre Mil' un' Justiciar' nrorum ad p'ta coram nobis tenend' assign' Jacobo Mountagu Mil' un' Baron' Secij nri Johi Fortescue Aland Mil' un' Baron' Secij nri Thome Gery M' Willo Roges Johi Huccocks Willo Fellows Jacobo Meller Johi Orlebar Fleetwood Dormer Samuelli Browning Robto Holford Henrico Lofibond et Johi Bennet Aris saltem Quia pre' dilect' et fidei' Consilar' nostri Thomas Doms Parker Cancellar' nost' magne Britanniæ nris arduis negotiis ex Mandato nro continue attendens in eisdem adeo versatur quod continue attendere non potest ea que in Causis et l'it' teris inter diversos fideos et subditos nros ac alios in Cur' nra Cancellar' penden' agen' tractant' audient' expedient' discutient' et terminand' sint et fieri debent Nos premissa Considerantes volentesq; sibus et singulis fideis nris ac aliis quascunq; materias suas in eadem Cur' Cancellar' prosequen' sive prosecut' plenam et celerem Justiciam exhiberi tam in absentia quam in presentia predict' Cancellar' nostri Magn' Britanniæ ad de' fidelitate et providis incumbenspecibus nris in hac parte plun' confidente assignavimus nris ac tenore premissum Damus vob' et aliquibus tribus vel plur' vrm Quorum prefat' Josephum Jekyll Littleton Powys Johem Blencow Robtum Tracy Robtum Price Johem Smith Robtum Dormer Robtum Eyre Johem Pratt Jacobum Mountagu et Johem Fortescue Aland unum esse volumus

in absentia dict' Cancellar' nostri Magnæ Britanniæ plen' prefat' et auctor' audiat' et examinand' quascunq; materias Causas et petitiones eorum nobis in dea Cancellar' nra inter quoscunq; fideos et subditos aut alios quoscunq; nro penden' aut impendet ibm exhibend' et p'hiben' materias Causas et p'p'ones juxta sanas discretiones nras vel trium vrm Quorum prefat' Josephum Jekyll Littleton Powys Johem Blencow Robtum Tracy Robtum Price Johem Smith Robtum Dormer Robtum Eyre Johem Pratt Jacobum Mountagu et Johem Fortescue Aland unum esse volumus finaliter terminand' et debite executioni demandand' Partesq; in materis causis seu petitionibus illis nominal' et significat' ac Testes et alios quoscunq; quos vobis vel tribus vrm (ut pred' est) fore videbitur evocand' quibus expedire videntis coram vobis vel tribus vrm (ut pred' est) evocand' Ac ipsos et eorum membra debite examinari deesq; productiores imponend' et assignand' processusq; quoscunq; in ea parti' necessar' concedend' ac fieri faciend' Contempnus etiam quoscunq; commiss' sive perpetrat' debite castigand' et puniend' ceteraq; oia et singula facienda et exequent' que circa premissa necessar' fuerint seu quomodolibet opportuna Et ideo vobis mandamus qd circa premissa diligenter intendatis et ea fact' et quantum cum est Mandamus etiam tenore premissum Officiar' et Ministr' Cur' nre Cane' pred' q' vobis vel tribus vrm (ut pred' est) in executione premissorum diligenter intendant prout decet Volumus etiam ac per prentes concedimus quod oia et singula Judicia sive finalia decreta ac Ordines per vos aut tres vrm ut pred' est super huiusmodi causis sive materiis ac petitionibus ut prefertur reddend' sive fiend' sint et esse debeant tanti et consilii valor' effect' efficacit' roboris et virtute Ac si per prefat' Cancellar' nost' Magnæ Britanniæ et Cur' Cancellar' nre pred' redditi sive reddend' forent Proviso tamen quod oia et singula Judicia sive finalia decreta per vos vel tres vrm ut pred' est virtute premissum modo et forma ut predictur reddent' sive fiend' Manibus vris vel trium vrm Quorum prefat' Josephum Jekyll Littleton Powys Johem Blencow Robtum Tracy Robtum Price Johem Smith Robtum Dormer Robtum Eyre Johem Pratt Jacobum Mountagu et Johem Fortescue Aland unum esse volumus subscribentur et consignentur et superius eadem Judicia sive finalia decreta prefat' Cancellar' nost' Magn' Britanniæ presententur et libentur Quodq; null' eorundem Judicior' sive final' decretor' irrotulentur aut quovismodo excent' sint antequam idem Cancellar' nost' Magn' Britanniæ ac manu nra propria silter consignet Et quod he lras nras Patentes durabunt et permanebunt in pleno robore et effect' donec aliter per alias lras nras Patentes huc Commissionis supersederi mandat' foret aut preterit Cancellar' nost' Magn' Britanniæ in plena Cur' determinari deceret et irrotal' erit in cuius rei Testimoniu' has lras nras fieri fecimus Patentes Teste meo apud Westm' undecimo die Maij Anno Regni nostri quinto Per ipsum Regem.